
 

 

 

 

C O M U N E       D I       C U R I N G A 
(Provincia di Catanzaro) 

R.G. n. 645 del   29/12/2017 

 

AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI  

 
DETERMINAZIONE N 177  DEL05/12/2017  

OGGETTO: liquidazione spesa  alla società -Media Graphics.r.l,ai sensi degli artt. 36, 

comma 2, lett. a) e 37, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016, per il servizio di pubblicazione 

esito gara  lavori “Interventi strutturali di miglioramento sismico di 

quattro edifici comunali ubicati nel territorio del Comune di 

Curinga” - 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Premesso che : 

-con determina n. 74 del 31.08.20107 veniva approvato il preventivo di spesa n. 17/20271  del 
07/08/2017, trasmesso dalla ditta Media Graphicsr.l. –concessionario dell’Istituto Poligrafico e 
Zecca dello Stato SpA, per l’importo complessivo di €732,00 ,00 (IVA inclusa)  per la pubblicazione - 
dell’esito di gara  “Interventi strutturali di miglioramento sismico di quattro edifici comunali ubicati 
nel territorio del Comune di Curinga”,); 

-con la stessa determinazione  veniva affidato il servizio di pubblicazione dell’esito di gara  relativo 

al progetto di “Interventi strutturali di miglioramento sismico di quattro edifici comunali ubicati 

nel territorio del Comune di Curinga”, alla ditta suddetta, per l’importo offerto di € 732,00 (IVA 

inclusa), alla ditta Media Graphicsr.l. –concessionario dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato 

SpA-via Palmitessa, 40-76121 Barletta P.IVA 05833480725 ; 

Considerato  la pubblicazione è stata  regolarmente effettuata sulla G.U.R.I.; 

Vista  la fattura n. 1168 del 29/09/2017  di €720,00 trasmessa dalla ditta  Media Graphicsr.l. –

concessionario dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato SpA-via Palmitessa, 40-76121 Barletta 

P.IVA 05833480725 

Preso atto della regolarità contributiva dell’operatore economico affidatario così come desumibile 

dal DURC   prot. INPS 8260831 con scadenza 16/02.2018;    

Ritenuto dover disporre la relativa liquidazione ; 

Visti:  

- il Decreto sindacale n. 3 del   17/01/2017 di conferimento  al  sottoscritto, dell’incarico di 

responsabile dell’area  tecnica lavori Pubblici ;;  



- il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

- lo statuto comunale ed il regolamento di contabilità; - il regolamento sui controlli interni; 

-il regolamento  comunale  sull’ordinamento generale  degli uffici e dei servizi; 

- lo statuto comunale ed il regolamento di contabilità; 

- il regolamento sui controlli interni; 

-delibera G.C.  n.  10 del  31.01.2017 , esecutiva,  di approvazione del piano anticorruzione 

2016/2018 e triennio 2017/2019 ; 

-La delibera consiliare n. 14 del 26/04/2017 con cui è stato approvato il  DUP  2017/2019 

-La delibera consiliare n. 15 del 26/04/2017 con cui è stato approvato il  bilancio di previsione  

finanziario 2017; 

DETERMINA 

la superiore narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 
-di  liquidare la somma di €  732,00 ,00  alla ditta Media Graphicsr.l. –concessionario dell’Istituto 

Poligrafico e Zecca dello Stato SpA,per la pubblicazione - dell’esito di gara  “Interventi strutturali di 
miglioramento sismico di quattro edifici comunali ubicati nel territorio del Comune di Curinga”, a 
saldo della fattura  n. 1168 del  29/09/2017; 
-Fare fronte alla spesa sul capitolo 7530/22 del Bilancio Comunale, a valere sull’opera pubblica 
denominata “Interventi strutturali di miglioramento sismico di quattro edifici comunali ubicati nel 
territorio del Comune di Curinga”, inserita nel programma triennale di opere pubbliche 2016-2018, 
annualità 2016, nell’ambito delle economie di cui all’O.C.D.P.C. n. 52/2013 – Contributi finalizzati 
alla esecuzione di interventi strutturali di rafforzamento/miglioramento sismico/demolizione e 
ricostruzione; 
-il servizio di che trattasi ha il seguente codice CIG:Z731FBDFA9   
 
 
            Il Responsabile del Servizio                     

f.to  Dott. Giovanni Battista Currado                          

 

 

Il RESPONSABILE DELL’AREA 

f.to   Ing. Pasqualino Nicotera  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

SERVIZIO  FINANZIARIO 
 

VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai 

sensi dell’art. 153, comma 4, D. L..vo 18 agosto 2000, n.267 e s. m. i. -. 

Lì,   05/12/2017 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA Finanziaria.   

F. to : Dott. Umberto Ianchello 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Lì,  11/01/2018 

 

                                                               IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                         f.to  Giovanni Mazzotta 

 

E’ copia conforme all’originale 
CURINGA,  11/01/2018 

 

                                                                                            Il Segretario Comunale 

 

                                                                                         D.ssa Mariagrazia Crapella 

 

 

 

 

 


